



Plejecenters navn	Ældrecentret Æblehaven	
Adresse	Syrenvej 22	
Postnummer og by	5683 Haarby	
Kommunenr.	420	
Kommunenavn	Assens	
1. Plejecenterets overordnede struktur	Ja	Nej
	Antal boliger	Antal boliger
A1. Kan beboerne færdes frit og sikkert på plejecentret?	36	
A2. Er plejecentret opdelt i grupper med 4-12 private boliger i hver boliggruppe?	4 x 9 boliger fordelt i fire huse	
A3. Er plejecentrets fælles gangarealer, herunder eventuelle trapper og elevatorer, placeret tæt ved boliggrupper og fællesrum i servicearealer?	Ja. De 4 huse er bundet sammen af gangareal med glaspartier på begge sider	
A4. Har plejecentret fællesrum til sociale, fysiske og kognitivt stimulerende aktiviteter for beboerne?	Ja, et fællesrum til hvert af de 4 huse	
A5. Har plejecentret et fælles udeareal?	Fælles udeareal til hvert af de 4 huse og fælles udeareal med sansehave og store partier med græs og frugttræer	
<i>Evt. bemærkninger til A1-A5:</i>		
2. Boliggrupperne	Ja	Nej
	Antal boliger	Antal boliger
B1. Er boliggruppernes indgangsdøre let at finde?	Ja. Der er indgangsdøre i hver ende af de 4 huse	
B2. Er boliggruppernes gangareal overskueligt?	ja	
B3. Har boliggrupperne fællesrum til beboernes daglige aktiviteter?	Fællesrum til hvert hus (boliggruppe) som hænger sammen med køkkenfaciliteter	

B4. Har boliggruppernes fællesrum gode dagslysforhold samtidig med, at der er udsigt til oplevelsesrige, varierende omgivelser?	Gode dagslysforhold med store vinduespartier med udgang til fælles terrasse i hvert hus med eget drivhus og højbede	
B5. Har boliggrupperne udeareal tilknyttet?	ja	
<i>Evt. bemærkninger til B1-B5:</i>		
3. De private boliger	Ja	Nej
	Antal boliger	Antal boliger
C1. Er de private boligers indgangsdøre lette at finde?	Ja. Der er markeret med navn eller Billeder	
C2. Er de private boliger overskuelige?	Der er boliger delt op i to rum med lille tekøkken og boliger hvor hele arealet er integreret i samme rum med lille tekøkken	
C3. Kan de private boliger indrettes på flere måder, så beboeren selv kan præge den?	Stor mulighed for variation og stor mulighed for selv at bestemme	
C4. Har de private boliger gode dagslysforhold?	Alle boliger ligger i et plan med udgang til egen terrasse og udsigt til grønne arealer for alle boliger. Det halve af boligerne har morgensol og det halve af boligerne har eftermiddagssol	

C5. Har de private boliger udsigt til oplevelsesrige, varierende omgivelser?	Grønne arealer ud for alle boliger. 10 af boligerne har udsigt til et stort grønt område	
<i>Evt. bemærkninger til C1-C5:</i>		